[image: image1.jpg]

Дума Дальнегорского городского округа

шестого созыва

РЕШЕНИЕ
25 апреля 2013г.                              г. Дальнегорск                            № 55

О рассмотрении отчета о деятельности

Контрольно-счетной палаты Дальнегорского

городского округа в 2012 году

Рассмотрев отчет о деятельности Контрольно-счетной палаты Дальнегорского городского округа в 2012 году, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Дальнегорского городского округа,

Дума Дальнегорского городского округа,

РЕШИЛА:

1. Утвердить отчет о деятельности Контрольно-счетной палаты Дальнегорского городского округа в 2012 году (прилагается).

  2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава

Дальнегорского городского округа

               С.В. Артемьева